60

Mirova - Beethovenova - Divadlo - Mala Hradebni -

H

ZkuSebni provoz autobusu SOLARIS CNG
Prepravu zaji$ tuje: Dopravni podnik m ésta Usti n.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L.

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll
Platnost od 9.9.2011 do 9.9.2011

www.dpmul.cz www.solaris.com

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
£ - automat na vydej jizdenek MHD

B - prestup na lanovou drahu Vétruse

P - zdravotnické zafizeni

&7 - stanice meziméstské dopravy

¥ - prestup na viak

R jede v pracovnich dnech

i 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
km Stanice Re | Re | Re | R | R | Re | R | R | Re | Re | Ra
1 1 Mirova f 4.48 6.18 7.37 9.17 10.37 1157 |13.17 |14.48 |16.18 |17.56 |19.16

1 2 Vétrna 4.49 6.19 7.38 9.18 10.38 1158 |13.18 |14.49 |16.19 |17.57 |19.17

1 3 Gagarinova 4.50 6.20 7.39 9.19 10.39 |1159 |13.19 |1450 |16.20 |17.58 |19.18

2 4 Severni Terasa B 4.51 6.21 7.40 9.20 1040 |12.00 |13.20 1451 |16.21 |17.59 |19.19

2 5 Masarykova nemocnice P 4.52 6.22 7.41 9.21 1041 |12.01 |13.21 |14.52 |16.22 |18.00 |19.20

2 6 Bukov sanatorium 4.53 6.23 7.42 9.22 1042 |12.02 |13.22 |14.53 |16.23 |18.01 |19.21

3 7 Pod Holoméri 4.55 6.25 7.44 9.24 10.44 |12.04 |13.24 |1455 |16.25 |18.03 |19.23

3 8 Vinarska 4.56 6.26 7.45 9.25 1045 |12.05 |13.25 |14.56 |16.26 |18.04 |19.24

4 9 V Zahradkach 4.57 6.27 7.46 9.26 10.46 |12.06 |13.26 |14.57 |16.27 |18.05 |19.25
0f4]] 10 Beethovenova &7 4.59 6.29 7.48 9.28 1048 |12.08 |13.28 |14.59 |16.29 |18.06 |19.26
115]] 11 Saldova 5.00 6.30 7.49 9.29 1049 |12.09 |13.29 |15.00 |16.30 |18.07 |19.27
115]] 12 Poliklinika &Pz 5.02 6.32 7.51 9.31 1051 |12.11 1331 |15.02 |16.32 |18.09 |19.29
26| 13 Hranicéar & 5.04 6.34 7.53 9.33 10.53 [12.13 |13.33 |15.04 |16.34 |18.10 |19.30
26| 14 Divadlo & 5.06 6.36 7.55 9.35 1055 |12.15 1335 |15.06 |16.36 |18.12 |19.32
216 || 15 Mal& Hradebni &7 @ 5.07 6.37 7.56 9.36 10.56 |12.16 |13.36 |15.07 |16.37 |18.13 |19.33
371 16 Hlavni nadrazi CD &pUs™ ([ 5.08 6.38 7.57 9.37 10.57 |12.17 |13.37 |15.08 |16.38 |18.14 |19.34
3|71 17 Krajsky soud & 5.10 6.40 7.59 9.39 1059 [12.19 1339 |15.10 |16.40 |18.16 |19.36
418 18 ZPA X7 5.11 6.41 8.00 9.40 11.00 12.20 13.40 15.11 16.41 18.17 19.37
5(91] 19 Kamenny Vrch Skola &7 5.14 6.44 8.03 9.43 11.03 |12.23 1343 |15.14 |16.44 |18.20 |19.40
6 [10(] 20 Kamenny Vrch gE 5.15 6.45 8.04 9.44 11.04 1224 1344 |15.15 |16.45 |18.21 |19.41
6 [10]] 21 Posledni cesta 5.16 6.46 8.05 9.45 11.05 12.25 13.45 15.16 16.46 18.22 19.42
6 [10(] 22 Novosedlické namésti B 5.17 6.47 8.06 9.46 11.06 |12.26 |13.46 |15.17 |16.47 |18.23 ]19.43
6 [10]] 23 V Zeleni & 5.18 6.48 8.07 9.47 11.07 12.27 13.47 15.18 16.48 18.24 19.44
7 (11]] 24 Safafikovo namésti & 5.19 6.49 8.08 9.48 11.08 |12.28 1348 |15.19 |16.49 |18.25 |19.45
7 {11]] 25 Karla IV. & 5.20 6.50 8.09 9.49 11.09 1229 11349 |15.20 |16.50 118.26 |19.46

i 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

km Stanice Re | R | Re | R | R | Re | R | R | Re | Re | Ra
0 1 Karla IV. & 5.21 6.51 8.10 9.50 11.10 |12.30 |13.50 |15.21 |16.51 |18.31 |19.51

1 2 Safafikovo namésti & 5.22 6.52 8.11 9.51 11.11 |12.31 1351 |15.22 |16.52 |18.32 |19.52

1 3 V Zeleni & 5.23 6.53 8.12 9.52 11.12 |12.32 |13.52 |15.23 |16.53 |18.33 |19.53

2 4 Novosedlické namésti & 5.24 6.54 8.13 9.53 11.13 12.33 13.53 15.24 16.54 18.34 19.54

2 5 Posledni cesta 5.25 6.55 8.14 9.54 11.14 12.34 13.54 15.25 16.55 18.35 19.55

2 6 Kamenny Vrch g 5.26 6.56 8.15 9.55 11.15 |12.35 |1355 |15.26 |16.56 |18.36 |19.56

3 7 Kamenny Vrch Skola i 5.28 6.58 8.17 9.57 11.17 |12.37 |13.57 |15.28 |16.58 |18.37 |19.57

4 8 ZPA X&ET 5.31 7.01 8.20 10.00 |11.20 |12.40 |14.00 |15.31 |17.01 |18.40 |20.00

5 9 Krajsky soud & 5.32 7.02 8.21 10.01 1121 |1241 |14.01 |15.32 |17.02 |18.41 |20.01

5 10 Mirové namésti rUs”|| 535 7.05 8.24 10.04 1124 |12.44 |14.04 |1535 |17.05 |18.43 |20.03

5 11 Revoluéni E[O) 5.37 7.07 8.26 10.06 |11.26 |12.46 |14.06 |15.37 |17.07 |18.44 |20.04

6 12 Divadlo &e 5.38 7.08 8.27 10.07 |11.27 |12.47 |14.07 |15.38 |17.08 |18.45 |20.05

6 13 Hranicar & 5.40 7.10 8.29 10.09 |11.29 1249 |14.09 |1540 |17.10 |18.47 |20.07

7 14 Poliklinika &EPF (| 5.42 7.12 8.31 10.11 11.31 12.51 14.11 15.42 17.12 18.49 20.09

7 15 Saldova 5.43 7.13 8.32 10.12 |11.32 |1252 |14.12 |1543 |17.13 |18.50 |20.10

8 16 Beethovenova &7 5.44 7.14 8.33 10.13 |11.33 |1253 |14.13 |1544 |17.14 |1851 |20.11

8 17 V Zahradkach 5.45 7.15 8.34 10.14 11.34 12.54 14.14 15.45 17.15 18.52 20.12

8 18 Vinarska 5.46 7.16 8.35 10.15 11.35 12.55 14.15 15.46 17.16 18.53 20.13

9 19 Pod Holoméri 5.47 7.17 8.36 10.16 |11.36 |12.56 |14.16 |1547 |17.17 |18.54 |20.14
10 20 Bukov sanatorium 5.49 7.19 8.38 10.18 |11.38 |12.58 |14.18 |1549 |17.19 |18.56 |20.16
10 21 Masarykova nemocnice P 5.50 7.20 8.39 10.19 |11.39 1259 |14.19 |1550 |17.20 |18.57 |20.17
10 22 Severni Terasa 8 5.51 7.21 8.40 10.20 |11.40 |13.00 |14.20 |1551 |17.21 |18.58 |20.18
10 23 Gagarinova 5.52 7.22 8.41 10.21 11.41 13.01 14.21 15.52 17.22 18.59 20.19
11 24 Vétrna 5.53 7.23 8.42 10.22 1142 |13.02 |14.22 |1553 |17.23 |19.00 |20.20
11 25 Mirova l 5.54 7.24 8.43 10.23 11143 113.03 |14.23 [1554 117.24 119.01 |20.21

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu
jsou zverejnény ve vozidle na lince.




